____ decorrentes do Contrato nº 004/2025 – processo de dispensa
de licitação nº 005/2025, ficando as demais cláusulas inalteradas,
que passam a vigorar nos seguintes termos.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO DOS SERVIÇOS E CONDIÇÕES
DE PAGAMENTO
5.1 - O valor mensal pelos serviços contratados é de R$ 2.650,00
(dois mil seiscentos e cinquenta reais), alcançando o valor global de
R$ 31.800,00 (trinta e um mil  e  oitocentos reais),  podendo ser
reajustado durante sua vigência, a ser pago até o 5º (quinto) dia
após a emissão da nota fiscal no período entre o dia 20 a 25 de cada
mês.

CLÁUSULA  DÉCIMA  TERCEIRA  –  DO  PRAZO  DE  VIGENCIA
CONTRATUAL
13.1  -  A  contratação  para  execução  dos  serviços  referente  ao